

Договор
№ 721/22
от 08.06.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Мазитова Л.Г.
(фамилия, инициалы)

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
Идентификационный номер СОУТ: 551785;

Обществе с ограниченной ответственностью «РГС Казань»

(полное наименование работодателя)

420043, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Лесгафта, д. 7

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7725642985

(ИНН работодателя)

165501001

(КПП работодателя)

1087746876821

(ОГРН работодателя)

55.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Гумерова В.Г.

(Ф.И.О.)

05.09.2022

(дата)

(подпись)

Шахмаев И. Ю.

(Ф.И.О.)

05.09.2022

(дата)

(подпись)

Борисова Г. И.

(Ф.И.О.)

05.09.2022

(дата)

(подпись)

Миронов С. А.

(Ф.И.О.)

05.09.2022

(дата)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевое загрязнение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1. Служба приема и размещения																								
1.1.0.1	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.2	Супервайзер службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.3	Портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.4	Ночной аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2. Служба содержания помещений и номерного фонда																								
1.2.0.1	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.2	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.3	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.4	Ночная горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1.2.0.5	Рабочий	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.6	Горничная общественных зон	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.0.7	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3. Служба по организации питания																							
1.3.0.1	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Отдел Кухня																							
1.4.0.1	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.2	Супервайзер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.3	Младший повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.4	Старший повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.5	Су-шеф	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Отдел Стоварлинг																							
1.5.0.1	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Ресторанная служба																							
1.6.0.1	Официант-бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.2	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.3	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.4	Руководитель службы питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.5	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.6	Старший официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Отдел бухгалтерии																							
1.7.0.1	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.3	Бухгалтер-калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.7.0.4	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8. Отдел закупок																							
1.8.0.1	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9. Служба безопасности и внутреннего контроля																							
1.9.0.1	Заместитель генерального менеджера по комплексной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Отдел по управлению персоналом																							
1.10.0.1	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. Административно-управленческое подразделение																							
1.11.0.1	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.11.0.2	Генеральный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12. Служба продаж и маркетинга																							
1.12.0.1	Директор по продажам и маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13. Отдел продаж																							
1.13.0.1	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.2	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14. Отдел бронирования																							
1.14.0.1	Супервайзер по бронированию и проведению мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14.0.2	Супервайзер по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15. Инженерно-техническая служба																							

